
Uchwała Nr 406/21 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

      z dnia 25 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie: wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do 
wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku 
z art. 7 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) oraz art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. 
o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
2018 r., poz. 2500)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

1. Do wyliczenia na lata 2022 -2025 relacji spłaty zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych dokonuje 
się wyboru wariantu 7 – letniej średniej arytmetycznej. 

2. Wybrany wariant 7-letniej średniej arytmetycznej pierwszy raz zostanie 
zastosowany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Obornickiego na lata 2022-2034 

 
§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Powiatu 
Obornickiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


